.E.

BissierstraBBe - Mooswald - Landwasser - Hochdorf

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS sf s sf s S
Munzinger StraBe & - — | 421|444 445 — - - — | 558 — |6.12/6.28] — |6.41| — - - - -
Botzinger StraBe — — 1422 4.46| — — — — | 559 — 16.13| 6.29| — — — — — —
Rimsinger Weg - — | 4.24 448 — - - — 16.01| — |6.15| 6.31| — - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — | 4.25 449 — — — — | 6.02] — 6.16| 6.32| — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - — | 4.27 451 — - - — | 6.04] — |6.18] 6.34| — - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — | 4.28 452 — — — — | 6.05| — |6.19| 6.35| — — — — — —
Paduaallee — | — |435(449/459] — | — | — | — |612| — 1626642 — |646| — | — | — | — | —
Linie 3 Munzinger Straf3e ab 5.41 6.46 7.04 7.28
Linie 3 BissierstraBBe an 5.48 6.53 Z.11 7.35
BissierstraBe — — ‘ ‘ ‘ — — — | 5.58 ‘ — ‘ ‘ — ‘ 6.54] — [7.16] — |7.38
IdingerstraBe & - - - - — 16.00 - - 657 — 1719 — |7.41
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab 5.47 6.43 7.01 7.25
Linie 4 Elsdsser Str an 559 6.56 7.14 7.38
Elsasser StraBe & — — — — — | 6.01 — — 6.58| — |7.200 — |7.42
Robert-Grumbach-Platz - - - - — | 6.02 - - 7.000 — |7.22| — |744
FalkenbergerstraBe — — — — — | 6.03 — — 7.01 — |7.23] — |745
Almendweg - - - - — | 6.04 - - 7.02) — | 7.24) — | 7.46
HofackerstraBBe — — — — — | 6.05 — — 7.03] — | 7.25| — |7.47
Diakoniekrankenhaus - - - - — | 6.07 - - 7.05| — | 727 — |7.49
i — — — — — 1608 — — 7.06 — 728 — 1750
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 0.01] 0.31 5.31| 5.46| 6.01| 6.07| 6.16| 6.31| 6.31| 6.31| 6.48| 7.01| 7.12| 7.29| 7.34
Linie 1 Moosweiher an| 0.18| 0.48 548 6.03| 6.18| 6.18| 6.33| 6.48| 6.48 6.48| 7.05| 7.18| 7.29| 7.46| 7.51
Moosweiher & 0.20| 0.50| 4.43| 4.57| 5.07| 5.19| 5.39| 5.53| 6.10| 6.20| 6.20| 6.35| 6.51| 6.51| 6.54| 7.08| 7.21| 7.30| 7.49]| 7.52
CVUA Freiburg & 0.21| 0.51| 4.44| 4.58| 5.08| 5.20| 5.40| 5.54| 6.11| 6.21| 6.21| 6.36| 6.52| 6.52| 6.55| 7.09| 7.22| 7.31| 7.50| 7.53
Streck Transport 4.46| 5.00| 5.10| 5.21| 5.41| 5.55| 6.12| 6.22| 6.22| 6.38| 6.54| 6.54| 6.57| 7.11| 7.24| 7.33 7.55
LeinenweberstraBe 4.48| 5.02| 5.12| 5.23| 5.43| 5.57| 6.14| 6.24| 6.24| 6.40| 6.56| 6.56| 6.59| 7.13| 7.26| 7.35 7.57
HanferstraBe 4.49| 5.03| 5.13| 5.24| 5.44| 5.58| 6.15| 6.25| 6.25| 6.41| 6.57| 6.57| 7.00| 7.14| 7.27| 7.36 7.58
Weil3erlenstraBe 4.50| 5.04| 5.14| 5.25| 5.45| 5.59| 6.16| 6.26| 6.26| 6.42| 6.58| 6.58| 7.01| 7.15| 7.28| 7.37 7.59
HogestraBBe 526| 546| 6.00| 6.17| 6.27| 6.27| 6.44| 7.00| 7.00 7.17|17.30| 7.39 8.01
Christ 0.23] 0.53 | | | ] | L] | \ | | | | | 752] |
Vorstadt 0.25] 0.55 5.27| 5.47| 6.01| 6.18| 6.28| 6.28| 6.45| 7.01| 7.01 7.18| 7.31| 7.40| 7.54| 8.02
Hochdorf Dorfplatz 0.26| 0.56 5.28| 5.48| 6.02| 6.19| 6.29| 6.29| 6.46| 7.02| 7.02 7.19| 7.32| 7.41| 7.55| 8.03
Benzhauser StraBe & 0.27| 0.57 5.29| 5.49| 6.03| 6.20| 6.30| 6.30| 6.47| 7.03| 7.03 7.20| 7.33| 7.42| 7.56| 8.04
St.-Agatha Weg 0.29] 0.59| 4.53| 5.07| 5.17| 5.31| 5.51| 6.05| 6.22| 6.32| 6.32| 6.49| 7.05| 7.05| 7.04| 7.23| | 7.45| | 8.07
An der Hohlgasse & - - - - - - - - - - - - - - - — | 734 — | 757 —
Zum Roten Stein & - - - - - - - - - - - - - - - - 7.35| — 7.58| —
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S sf
Linie 3 Munzinger Straf3e ab 8.04 832 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02(12.17
Linie 3 Bissierstral3 n 8.11 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09112.24
BissierstraBe — 814, — 843 — |9.13| — [943| — [10.13] — [1043| — [11.13| — [11.43| — [12.13[12.25| —
IdingerstraBe & — 1817 — 1846 — 19.16| — 946, — 10.16, — 110.46| — /11.16] — 1146, — 112.16/12.28| —
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01(12.09
Linie 4 Elsdsser StraBe an 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14(12.22
Elsasser StraBBe & — [ 818, — 847 — |917| — [947| — [10.17| — 1047 — (1117 — (1147 — [12.1712.29| —
Robert-Grumbach-Platz — 8.20| — 8.49| — 9.19| — 9.49| — 110.19| — [10.49| — |11.19] — [11.49| — [12.19]12.31| —
FalkenbergerstraBe — |821] — |850| — |920| — |950| — [10.20| — [10.50| — [11.20| — |11.50| — [12.20(12.32| —
Almendweg — 8.22| — 8.51| — 9.21| — 9.51, — |10.21| — [10.51| — [11.21| — [11.51| — [12.21]12.33| —
HofackerstraBBe — 823 — |852] — |9.22| — |952| — [10.22] — [10.52| — [11.22| — [11.52| — [12.22(12.34| —
Diakoniekrankenhaus — 825 — [854] — |9.24| — 9.54, — [10.24| — 1054 — [11.24| — |11.54| — 12.24]12.36| —
WirthstraBe — 1826 — 855 — 1925| — 1955 — 10.25] — 10.55| — [11.25| — 11.55] — 12.25112.37| —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 7.49| 8.09| 8.24| 8.36| 8.54| 9.06| 9.24| 9.36| 9.54|10.0610.24|10.36|10.54|11.0611.24|11.36|11.54|12.06|12.18|12.24
ini i an| 8.06| 826 841 853 9.11| 9.23| 9.41| 9.53110.11110.23110.41110.5311.111171.2311.4111.53112.11112.2312.35(12.41
Moosweiher & 8.09| 8.28| 8.44| 8.57| 9.14| 9.27| 9.44| 9.57(10.14(10.27 [10.44 110.57(11.14(11.27 [11.44|11.57 12.14 12.27|12.39(12.44
CVUA Freiburg & 8.10| 8.29| 8.45| 8.58| 9.15| 9.28| 9.45| 9.58(10.15(10.28 10.45 [10.58 (11.15(11.28 11.45(11.58 [12.15 [12.28 (12.40 [12.45
Streck Transport 8.12| 8.31 9.00| 9.17| 9.30 10.00(10.17{10.30 11.00(11.1711.30 12.00(12.1712.30(12.42
LeinenweberstraBe 8.14| 8.33 9.02| 9.19| 9.32 10.02(10.1910.32 11.02]11.1911.32 12.02(12.1912.32|12.44
HanferstraBe 8.15| 8.34 9.03| 9.20| 9.33 10.03(10.2010.33 11.03/11.2011.33 12.03(12.20(12.33|12.45
WeiBerlenstraBe 8.16| 8.35 9.04| 9.21| 9.34 10.04(10.2110.34 11.04/11.2111.34 12.04[12.2112.34|12.46
HogestraBBe 8.18| 8.37 9.06| 9.23| 9.36 10.06 (10.23/10.36 11.06/11.23/11.36 12.06(12.2312.36(12.48
Christ \ | | 847| | \ | | 9.47| | \ | |10.47| | \ | 11.47] | \ \ | |12.47
Vorstadt 8.19| 8.38| 8.49| 9.07| 9.24| 9.37| 9.49(10.07{10.24(10.37 (10.49 |11.07(11.24(11.37(11.49(12.07 [12.24 12.37(12.49|12.49
Hochdorf Dorfplatz 8.20| 8.39| 8.50| 9.08| 9.25| 9.38| 9.50(10.08 [10.25|10.38(10.50(11.08|11.25|11.38 11.50(12.08 [12.25 [12.38|12.50(12.50
Benzhauser Stra3e & 8.21| 8.40| 8.51| 9.09| 9.26| 9.39| 9.5110.09(10.2610.3910.51(11.09(11.26 |11.39(11.5112.09 |12.26 [12.3912.51 |12.51
St.-Agatha Weg | 1843 | |912| | |942| | jho12| | [10.42 11.12) | 1142 | [12.12] | [12.42)12.54
An der Hohlgasse & 8.22| — | 852 — 9.27| — |9.52| — [10.27| — |10.52| — |11.27| — [11.52| — [12.27| — — |12.52
Zum Roten Stein & 823| — |[853] — ]19.28] — [953] — [10.28] — [10.53| — [11.28] — [11.53] — [12.28| — — 112.53

s = nur an Schultagen sf = an schulfreien Tagen




.E.

BissierstraBBe - Mooswald - Landwasser - Hochdorf

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S
Linie 3 Munzinger StraBBe ab|12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
Linie 3 BissierstraBBe anl12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
BissierstraBe 12.43| — — 13.13| — [13.43| — (14.13| — (1443 — [15.13| — |1543| — |16.13| — [16.43| — |17.13

i 12,46 — — 1316, — 11346, — 114.16| — 1446, — 1516, — 11546| — 116.16, — 11646, — 117.16
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Linie 4 Elsgsser StraBBe anl12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
Elsasser StraBe & 12.47| — — 13.17| — |13.47| — (14.17| — (1447, — (517, — (15.47| — |16.17| — [16.47| — (17.17
Robert-Grumbach-Platz 12.49| — — [13.19, — [13.49| — 14.19| — (1449, — [15.19| — [15.49| — |16.19| — [16.49| — [17.19
FalkenbergerstraBBe 12.50| — |[13.11}13.20| — |[13.50| — [14.20/ — |14.50| — |15.20| — |[15.50| — |16.20| — |16.50| — |17.20
Almendweg 12,51 — [13.12]13.21| — [13.51| — [14.21| — [14.51| — [15.21| — [15.51| — [16.21| — [16.51| — [17.21
HofackerstraBe 12.52| — |[13.13]13.22| — |[13.52| — |14.22| — |14.52| — |(15.22| — |[15.52| — |16.22| — |16.52| — |17.22
Diakoniekrankenhaus 12.54| — [13.15/13.24| — [13.54| — [14.24| — |1454| — 15.24| — [15.54, — |16.24| — |16.54| — [17.24
WirthstraBe 1255 — 113.1613.25| — 11355 — 11425 — 11455 — 11525/ — 11555, — 11625 — 116.55| — 117.25
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|12.36(12.54(13.00(13.06 |13.24|13.3613.54(14.06 |14.24|14.36 |14.54|15.0615.24 |15.36 |15.54|16.06 |16.24 |16.36 |16.54 |17.06
Linie 1 Moosweiher an|12.53113.11113.17113.23(13.41 13.53 14.11(14.23 14.41 |14.53(15.1115.2315.41(15.53116.11|16.23(16.4116.53|17.11(17.23
Moosweiher & 12.57(13.14(13.18(13.2713.44|13.57 |14.1414.27 [14.44|14.57 |15.14 |15.27 {15.44|15.57 |16.14 (16.27 |16.44 [16.57 |17.14|17.27
CVUA Freiburg & 12.58(13.15(13.19|13.2813.45|13.58|14.15|14.28 (14.45|14.58 |15.15 |15.28|15.45 |15.58 |16.15|16.28 |16.45 |16.58|17.15 |17.28
Streck Transport 13.00(13.17(13.21{13.30 14.00(14.17 114.30 15.00(15.17/15.30 16.00(16.17(16.30 17.00(17.1717.30
LeinenweberstraBe 13.02(13.19(13.23|13.32 14.02(14.1914.32 15.02(15.1915.32 16.02(16.1916.32 17.02(17.19(17.32
HanferstraBe 13.03(13.20(13.24|13.33 14.03/14.2014.33 15.03/15.2015.33 16.03(16.20(16.33 17.03]17.20/17.33
WeilBerlenstraBe 13.04[13.21(13.25(13.34 14.04|14.2114.34 15.04|15.2115.34 16.04(16.21(16.34 17.04117.2117.34
HogestraB3e 13.06(13.23(13.27(13.36 14.06(14.2314.36 15.06(15.23(15.36 16.06(16.23 (16.36 17.06(17.23(17.36
Christ \ \ [ | 13.47] | [ | |14.47] | \ | |15.47| | [ | |16.47| | \ \
Vorstadt 13.07(13.24(13.28(13.37(13.49(14.07 |14.2414.37 [14.49(15.07 |15.24 |15.37(15.49|16.07 |16.24 16.37 |16.49|17.07 |17.24|17.37
Hochdorf Dorfplatz 13.08(13.25(13.29|13.38(13.50(14.08|14.25 |14.38 14.50|15.08 |15.25 |15.38|15.50 |16.08 |16.25|16.38 16.50 {17.08 |17.25 |17.38
Benzhauser StraBBe & 13.09(13.26(13.30(13.39/13.51(14.09|14.26 |14.39 |14.51|15.09 |15.26 |15.39(15.51|16.09 |16.26 |16.39 16.51 |17.09(17.26 |17.39
St.-Agatha Weg 13.12(13.28(13.3313.42| | [14.12| | P442| | Nsa2| | j15.42] | Pe.a2| | [e42| | (7.12| | 7.42
An der Hohlgasse & — — — — [13.52\ — [14.27| — 14.52| — 15.27| — [15.52| — 16.27| — [16.52| — 17.27| —
Zum Roten Stein & - - - — [13.53] — [|14.28] — [14.53] — [15.28] — [15.53] — [16.28] — [16.53| — [17.28| —

Montag - Freitag

Linie 3 Munzinger StraBBe ab 17.32 18.02 18.32 19.02
Linie 3 BissierstraBBe an 17.39 18.09 18.39 19.09
BissierstraBBe — [17.43] — |18.13] — [1843| — [19.13| — — — — — — — — — —
IdingerstraBe & — 1746 — 11816 — 1846 — 19.16| — — — — — — — — — —
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab 17.31 18.01 18.31 19.01

Tall 2] an 17.44 18.14 18.44 19.14
Elsasser StraBe & — [17.47] — 18.17| — 1847 — [19.17| — - - - - - - - - -
Robert-Grumbach-Platz — [17.49] — [18.19] — 1849 — [19.19] — — — — — — — — — —
FalkenbergerstraBe — [17.50| — |18.20| — [1850| — |19.20| — - - - - - - - - -
Almendweg — [17.51 — (1821 — [1851| — [19.21| — — — — — — — — — —
HofackerstraBBe — [17.52| — |18.22| — |18.52| — [19.22| — - - - - - - - - -
Diakoniekrankenhaus — [17.54| — [18.24| — [1854| — 19.24| — — — — — — — — — —
WirthstraBe — 17.55| — 11825 — 1855| — 19.25| — — — — — — — — — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|17.24117.36|17.54(18.06 |18.24|18.3618.54(19.07 |19.30|19.52 20.1520.3021.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Linie 1 Moosweiher an|17.41117.53118.11118.2318.4118.5319.11119.2419.47 120.09 120.32 120.47 21.18 21.48122.18 22.48 23.18 123.48
Moosweiher & 17.44117.57(18.14|18.27|18.44(18.57(19.1419.27 (19.49 20.11 [20.34 20.5021.20 [21.50 22.20|22.50 [23.20 23.50
CVUA Freiburg & 17.45/17.58(18.15|18.28|18.45(18.58|19.15|19.28 [19.50|20.12 [20.35 20.51|21.21[21.51 22.21|22.51 |23.21 23.51
Streck Transport 18.00(18.1718.30|18.47(19.00/19.17 |19.30 (19.52 20.14 20.52(21.22
LeinenweberstraBe 18.02(18.19(18.32(18.49(19.0219.1919.32|19.5420.16 20.54 21.24
HanferstraBBe 18.03(18.20(18.33|18.50(19.03{19.20(19.3319.55[20.17 20.55(21.25
WeiBerlenstraBe 18.04(18.2118.34|18.51|19.04|19.21 |19.34 (19.56 20.18 20.56 [21.26
HoégestraBe 18.06(18.2318.36|18.53(19.06 |19.23 |19.36 (19.58 20.20 20.57 21.27
Christ 17.47| | \ \ \ \ \ \ \ | [20.37| | | [21.5322.2322.53 23.2323.53
Vorstadt 17.49(18.07(18.24|18.37(18.54(19.07|19.24|19.37 [19.59 |20.21 |20.39 20.58 |21.28 [21.55 22.25|22.55 [23.25 23.55
Hochdorf Dorfplatz 17.50(18.08(18.25|18.38|18.55(19.08|19.25|19.38 20.00 |20.22 [20.40 20.59 |21.29 [21.56 22.26 |22.56 [23.26 23.56
Benzhauser StraB3e & 17.51(18.09(18.26 (18.39 18.5619.09(19.26 {19.39 [20.01 [20.23 20.41 21.00 [21.30 [21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
St.-Agatha Weg | p8.az2| | [18.42| | [19.12]19.2819.4220.0320.25 20.43 21.0221.32| | P2.29| | [23.29] |
An der Hohlgasse & 17.52] — [18.27| — [1857| — — — — — — — — R1.58| — [R2.58| — [3.58
Zum Roten Stein & 17.53| — [18.28| — [18.58| — - - - - - - — 1.59] — [R2.59] — [23.59

Samstag

Munzinger StraBe & - - | 422] — - - - — | 7.26] »»»
Botzinger StraB3e — — 1423 — — — — — 17.27
Rimsinger We - — | 425| — - - - - 729
Nelly-Sachs-StraBe & — — | 426 — — — — — |7.30
Maria-von-Rudloff-Platz & - — 1428 — - - - — | 732
Bettina-von-Arnim-Str. — — 1429 — — — — — 1733
Paduaallee & = — 1436 — - - - — 1740
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 0.01] 0.31 5.31] 6.01| 6.31| 7.01| 7.31
Linie 1 Moosweiher an| 0.18| 0.48 548 6.18| 6.48| 7.18| 7.48
Moosweiher & 0.20| 0.50| 4.44| 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50
CVUA Freiburg & 0.21| 0.51| 4.45| 5.21| 5.51| 6.21| 6.51| 7.21| 7.51
Streck Transport 4.47
LeinenweberstraBe 4.49
HanferstraBe 4.50
WeiBerlenstraBe 4.51
Christ 0.23| 0.53 5.23| 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53
Vorstadt 0.25| 0.55 5.25| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55
Hochdorf Dorfplatz 0.26| 0.56 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56
Benzhauser StraBBe & 0.27| 0.57 5.27| 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57
St.-Agatha Weg 0.29] 0.59| 454| | [559| | |6.59| | |7.59
An der Hohlgasse & - - — | 528 — |6.28 — |7.28] —
Zum Roten Stein & - - — 1529 — 1629 — [7.29] — |»»»

s = nur an Schultagen




.E.

BissierstraBBe - Mooswald - Landwasser - Hochdorf

Samstag
Munzinger StraBe & — | 813 — - - - - - - - - - - - - - - - - -
Botzinger StraB3e — 1814 — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger Weg — | 816| — - - - - - - - - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — 087 — | = === === === == = = ]
Maria-von-Rudloff-Platz & — 8.19| — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. — 1820 — — — — — — — — — — — — — — — — — —
& - |8 - |- |- - 1- |- |- |- |-|-/-|-|-|-|-|-]|=
Linie 3 Munzinger StraBBe ab 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
Linie 3 BissierstraBBe an 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
Bissierstra3e — — — 9.13| — 943 — 10.13] — 1043 — [11.13| — [11.43] — [12.13| — [12.43| —
IdingerstraBe & — — — 1916 — 946 — 10.16] — 1046 — 11.16] — 11.46| — 12.16| — 1246 —
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
ini 2] an 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44
Elsasser StraBe & — — — 9.17| — 9.47, — [10.17| — [10.47| — |11.17| — [11.47| — [12.17| — |12.47| —
Robert-Grumbach-Platz - - — 1919 — |9.49| — [10.19| — 1049 — [11.19| — 1149, — [12.19| — [12.49| —
FalkenbergerstraBe — — — [9.20| — |9.50| — [10.20f — [10.50| — [11.20| — [11.50] — |12.20| — [12.50| —
Almendweg - - - 1922 — |951] — 10.21| — (10.51] — [11.21| — [11.51| — [12.21| — [12.51| —
HofackerstraBBe — — — 9.23| — |9.52| — 10.22| — [10.52| — |11.22| — [11.52| — [12.22| — |12.52| —
Diakoniekrankenhaus - 9.25| — |9.54| — 10.24| — [10.54| — [11.24| — [11.54| — [12.24| — [12.54| —
WirthstraBBe — — — 926/ — 1955 — 110.25| — 110.55] — 111.25| — 11.55| — 112.25| — 112.55| —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 8.01| 8.16| 8.31| 853| 9.08| 9.23| 9.38| 9.53|10.08|10.23|10.38(10.53|11.08|11.23|11.38|11.53(12.08|12.23|12.38|12.53
Linie 1 Moosweiher an| 818 8.33| 848 9.10| 9.25| 9.40| 9.55110.10110.25110.4010.55171.10111.25111.40111.55112.10112.25112.40112.55113.10
Moosweiher & 8.20| 8.35| 8.50| 9.14| 9.28| 9.44| 9.5710.14/10.27 (10.44 10.57 11.14(11.27 11.4411.57 12.1412.27 12.44(12.57 13.14
CVUA Freiburg & 8.21| 8.36| 8.51| 9.15| 9.29| 9.45| 9.58(10.15{10.28(10.45[10.58 |11.15(11.28{11.45(11.58(12.15|12.28 |12.45(12.58(13.15
Streck Transport 8.23| 8.38| 8.53| 9.17| 9.31| 9.47 10.17(10.30|10.47 11.17]11.30(11.47 12.17/12.30(12.47 13.17
LeinenweberstraBe 8.25| 8.40| 8.55| 9.19| 9.33| 9.49 10.19(10.32/10.49 11.19]11.32/11.49 12.19]12.3212.49 13.19
HanferstraBe 8.26| 8.41| 8.56| 9.20| 9.34| 9.50 10.20(10.33|10.50 11.20(11.33|11.50 12.20(12.3312.50 13.20
WeilerlenstraBe 8.27| 8.42| 8.57| 9.21| 9.35| 9.51 10.21(10.34/10.51 11.21/11.34/11.51 12.21/12.3412.51 13.21
HogestraBBe 8.29| 8.44| 859| 9.23| 9.37| 9.53 10.23(10.3610.53 11.23]11.3611.53 12.23]12.3612.53 13.23
Christ | | | | | | |10.00| | | | |11.00| | | | [12.00] | | | [13.00] |
Vorstadt 8.30| 8.45| 9.00| 9.24| 9.38| 9.54(10.02 10.2410.37 (10.5411.02 [11.24(11.37 [11.5412.02 (12.24 12.37 12.54(13.02 [13.24
Hochdorf Dorfplatz 8.31| 8.46| 9.01| 9.25| 9.39| 9.55/10.03/10.25|10.3810.55|11.03 |11.25|11.3811.55|12.03|12.25|12.38 |/12.55|13.03 |13.25
Benzhauser StraB3e & 8.32| 8.47| 9.02| 9.26| 9.40| 9.56 (10.0410.26 [10.39(10.56 (11.04 [11.26 (11.39(11.56 [12.04 (12.26 [12.3912.56 (13.04 [13.26
St.-Agatha Weg | 1849904 | |942] | 1007 | [10.42| | [11.07| | 1142 | 207, | n2.42 [ 13.07] |
An der Hohlgasse & 8.33| — - 927, — |957, — [10.27| — [10.57, — [11.27| — 11.57| — |12.27| — [1257| — [13.27
Zum Roten Stein & 8.34| — — 19.28] — [958 — [10.28] — [10.58] — [11.28] — |11.58] — [12.28| — [12.58| — [13.28
Samstag
Linie 3 Munzinger StraBe ~ ab|13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.31
Linie 3 Bissierstr anl13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.38
BissierstraBe 13.13] — [13.43] — N14.13] — [14.43] — N5.13] — 15.43] — [16.13] — [16.43] — [17.13] — [17.39] —
IdingerstraBe & 13.16] — [13.46| — 14.16| — [1446| — [15.16| — 1546 — |16.16] — 16.46| — 11716 — [17.42 —
Linie 4 Bertoldsbrunnen ab|13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.23
Linie 4 Elsdsser StraBe anl13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.36
Elsasser StraBBe & 13.17| — [13.47| — \14.17| — |14.47| — (15.17| — [|15.47| — |16.17| — [16.47| — |17.17| — |17.43| —
Robert-Grumbach-Platz 13.19| — [13.49| — [14.19| — |14.49| — [15.19| — |15.49| — 1|16.19| — [16.49| — [17.19| — [17.45| —
FalkenbergerstraBe 13.20| — |[13.50| — |[14.20| — |14.50| — [15.20| — |15.50| — |16.20| — [16.50| — |17.20| — |17.46| —
Almendweg 13.21| — [13.51| — 14.21| — (1451 — [15.21| — 1551 — [16.21| — [16.51| — [17.21| — [17.47| —
HofackerstraBBe 13.22| — |[13.52| — [14.22| — |14.52| — [15.22| — |15.52| — |16.22| — [16.52| — |17.22| — |17.48| —
Diakoniekrankenhaus 13.24| — [(13.54| — 1424 — (1454 — 1524\ — 1554, — [16.24| — 116.54| — [17.24| — [17.50] —
WirthstraBe 13.25| — 1355 — 114.25| — 11455 — 115.25| — 11555 — 116.25| — 116.55| — 117.25| — 117.51| —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|13.08(13.23|13.38(13.53|14.08|14.23|14.38(14.53|15.08|15.23 15.38(15.53|16.08 |16.23 16.3816.53(17.08 |17.24|17.34|17.44
Linie 1 Moosweiher an|13.25(13.40113.55114.10(14.25 14.4014.55115.10115.25115.40(15.55116.10|16.25116.40116.55|17.10(17.25117.41|17.51118.01
Moosweiher & 13.27113.44(13.57(14.1414.27(14.44|14.57 |15.14 15.27|15.44 |15.57 16.14|16.27 [16.44 16.57|17.14 17.27 \17.44|17.53 18.04
CVUA Freiburg & 13.2813.45|13.58(14.15(14.28|14.45 |14.58 [15.15(15.28|15.45 |15.58 [16.1516.28 |16.45 16,58 17.15|17.28 |17.45|17.54 |18.05
Streck Transport 13.30(13.47 14.1714.30(14.47 15.17/15.30(15.47 16.17/16.3016.47 17.1717.3017.47 18.07
LeinenweberstraBe 13.32(13.49 14.1914.32(14.49 15.19(15.3215.49 16.19(16.3216.49 17.1917.32(17.49 18.09
HanferstraBe 13.33{13.50 14.20(14.33(14.50 15.20(15.33[15.50 16.20(16.33(16.50 17.20(17.33(17.50 18.10
WeiBerlenstraBe 13.34[13.51 14.2114.34|14.51 15.21(15.3415.51 16.21/16.34|16.51 17.21\17.3417.51 18.11
HogestraBBe 13.36(13.53 14.23/14.36(14.53 15.23(15.3615.53 16.23/16.36|16.53 17.23/17.3617.53 18.13
Christ \ | haoo| | \ | hs.00| | \ | he.oo| | \ | h7.00| | \ | h7.se| |
Vorstadt 13.37(13.54(14.02 [14.24 [14.37|14.54|15.02 {15.24 {15.37 [15.54 16.02 |16.24(16.37 |16.54 [17.02 (17.24 17.37 [17.54|17.58 [18.14
Hochdorf Dorfplatz 13.38|13.55(14.03|14.25|14.38|14.55|15.03|15.25 |15.38|15.55[16.03 |16.25|16.38 16.55 |17.03|17.25|17.38 {17.55|17.59 |18.15
Benzhauser Stra3e & 13.39(13.56(14.04(14.26 |14.39(14.56 |15.04 |15.26 |15.39(15.56 |16.04 |16.26 |16.39 |16.56 |17.04|17.26 17.39 |17.56|18.00 |18.16
St.-Agatha Weg 13.42| | 14.07| | pa42| | jso7| | psa42| | j1eo7| | [16.42| | n7.07| | [17.42] | 18.03/18.18
An der Hohlgasse & — [13.57, — [14.27| — 14.57| — [15.27| — [15.57| — 16.27| — [16.57| — [17.27| — [17.57| — —
Zum Roten Stein & — [13.58| — [14.28| — |14.58| — [15.28| — [15.58| — [16.28| — [16.58| — [17.28] — [17.58| — -




.E.

BissierstraBBe - Mooswald - Landwasser - Hochdorf

Samstag Sonn- und Feiertag
Munzinger StraBe & - - - - - - - - — [20.56| — - - - - - — | 452 — -
Botzinger StraB3e — — — — — — — — — 20.57| — — — — — — — | 453 — —
Rimsinger Weg - - - - - - - - — 20.59| — - - - - - — | 455 — -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — — — — — [21.00| — — — — — — — | 456 — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - - - - — [21.02| — - - - - - — | 458 — -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — — — — 21.03| — — — — — — | 459 —
& — - — — — — — — — 21.10] — — — — — — — 5.06| — —
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|18.0418.14|18.34(18.54|19.14|19.34|19.5420.14 20.34 21.01 21.31 22.01 |22.31 23.01 23.31| 0.01| 0.31 6.01
Linie 1 Moosweiher an|18.21118.31118.51119.11119.31119.51120.11120.31 20.51 21.18121.4822.18122.4823.18123.48| 0.18| 0.48 6.18
Moosweiher & 18.24118.34(18.54(19.1419.34(19.54 20.14 20.34 20.5421.2021.50 22.20|22.50 23.20 23.50| 0.20| 0.50| 5.14| 5.50| 6.20
CVUA Freiburg & 18.25(18.35(18.55(19.15/19.35(19.5520.15[20.35 20.5521.21 [21.51 [22.2122.51 [23.21 23.51| 0.21| 0.51| 5.15| 5.51| 6.21
Streck Transport 18.3718.57 19.37 20.17 20.57 5.17
LeinenweberstraBe 18.39(18.59 19.39 20.19 20.59 5.19
HanferstraBBe 18.40(19.00 19.40 20.20 21.00 5.20
WeiBerlenstraBe 18.4119.01 19.41 20.21 21.01 5.21
HogestraBe 18.43/19.03 19.43 20.23 21.03
Christ 18.27| | | j19.17| | 1957 | R0.37| | [21.2321.5322.2322.53[23.2323.53( 0.23| 0.53 5.53| 6.23
Vorstadt 18.29(18.44(19.04(19.19(19.44|19.59 [20.24 [20.39 [21.04 [21.25 |21.55 [22.25 [22.55 [23.25 [23.55| 0.25| 0.55 5.55| 6.25
Hochdorf Dorfplatz 18.30(18.45(19.05|19.20(19.45(20.00 |20.25 [20.40 21.05|21.26 21.56 22.26 |22.56 23.26 23.56| 0.26 | 0.56 5.56| 6.26
Benzhauser StraBBe & 18.31(18.46(19.06(19.21(19.46 |20.01 [20.26 [20.41 21.06 [21.27 [21.57 [22.27 [22.57 [23.27 [23.57| 0.27| 0.57 5.57| 6.27
St.-Agatha Weg | |18.48| | [19.23| | [20.03| | P0.43| | 1.29| | [2.29| | R23.29| | |0.29| 0.59| 5.24| 5.59| |
An der Hohlgasse & 18.32| — [19.07| — [19.47| — [20.27| — 21.07| — R1.58| — [22.58| — 23.58| — — — — 6.28
Zum Roten Stein & 18.33] — [19.08| — [19.48| — [20.28| — [21.08] — [21.59] — [22.59| — [23.59| — - - — 16.29
Sonn- und Feiertag
Munzinger StraBe & - — 17.26| — - - - - - - - - - - - - - - - -
Botzinger StraB3e — — 7.27| — — — — — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger We - - 1729 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — | 7.30] — — — — — — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - 1732 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — 7.33] — — — — — — — — — — — — — — — — —
Paduaallee & - - 7.40 — - - - - - - - - - - - - - - - -
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 831| 9.01| 9.31(10.0710.31|11.01|11.31(12.01(12.31|12.5613.2613.5614.26 |\14.56 |15.26 |15.56
Linie 1 Moosweiher an| 648 7.18| 748 818 848 9.18| 9.4810.18110.4811.1811.4812.18112.48113.13113.4314.1314.43115.13115.43116.13
Moosweiher & 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50(10.20{10.50(11.20(11.5012.20{12.50(13.15(13.45[14.15 |14.45 |15.15(15.45|16.15
CVUA Freiburg & 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 8.51| 9.21| 9.51(10.21(10.5111.21|11.51 12.21|12.5113.16 13.46|14.16 14.46 |15.16|15.46 |16.16
Christ 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53/10.23|10.53|11.23|11.53|12.23|12.53|13.18|13.4814.18 14.48 |15.18|15.48 |16.18
Vorstadt 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.5510.25(10.55|11.25|11.55[12.25|12.55|13.20(13.50(14.20|14.50 |15.20|15.50 |16.20
Hochdorf Dorfplatz 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.5610.26 (10.5611.26|11.56 12.26|12.56 |13.21 [13.5114.21 14.51 [15.2115.51 |16.21
Benzhauser StraBBe & 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.5710.27 (10.57|11.27 (11.57 [12.27|12.57 13.22 |13.52|14.22 |14.52 |15.22|15.52 |16.22
St.-Agatha Weg 6.59 7.59| 8.29| 8.59 9.59 10.59 11.59| | [12.59 13.54| | [14.54 15.54| |
An der Hohlgasse & - |7.28]| — - — | 9.28| — |10.28| — [11.28| — [12.28| — [13.23| — |14.23| — [15.23| — [16.23
Zum Roten Stein & — 7.29| — — — 9.29| — [10.29| — 11.29| — [12.29| — |13.24| — [14.24| — [15.24| — |16.24
Sonn- und Feiertag
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - — 2135 — - - -
P llee & - - - - - - - - - — 2140 — — - -
Linie 1 Bertoldsbrunnen ab|16.26(16.56(17.26|17.56 |18.26|18.5619.26|19.56 20.26 21.01 21.3122.01 |22.31 23.01 23.31
Linie 1 Moosweiher an|16.43117.13117.43118.13118.43119.13119.4320.13120.43 21.18121.48122.18 22.48 23.18 123.48
Moosweiher & 16.45(17.15(17.45|18.15(18.45(19.15|19.4520.15 20.4521.20[21.50 22.20|22.50 [23.20 23.50
CVUA Freiburg & 16.46(17.16(17.46|18.16|18.46(19.16|19.46 |20.16 20.46 |21.21 21.51 22.21|22.51 [23.21 23.51
Christ 16.48(17.18(17.48|18.18(18.48(19.18|19.48 20.18 20.48 |21.23 [21.53 22.2322.53 [23.23 23.53
Vorstadt 16.50(17.20(17.50(18.20(18.50(19.20|19.50 [20.20 20.50|21.25 |21.55 22.25 |22.55 [23.25 23.55
Hochdorf Dorfplatz 16.51(17.21(17.51|18.21(18.51(19.21|19.5120.21 20.51|21.26 [21.56 22.26 |22.56 [23.26 23.56
Benzhauser StraB3e & 16.52(17.22(17.52(18.22 (18.52|19.22|19.52 [20.22 [20.52 21.27 21.57 22.27 |22.57 [23.27 23.57
St.-Agatha Weg 16.54| | [17.54| | n8.54| | [19.5420.24| | [21.29| | [2.29| | [p3.29| |
An der Hohlgasse & — [17.23] — |18.23| — 19.23| — — [0.53] — [P1.58| — [22.58| — [23.58
Zum Roten Stein & — [17.24| — [18.24| — |19.24| — — 20.54] — P1.59] — [22.59| — P23.59




.E.

Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraBBe

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS GeH S s
St.-Agatha Weg 0.30| 1.00| 4.54| 5.09| 5.18| 5.35| 5.53| 6.14| 6.28| 6.33| 6.41| 6.57| 7.07| 7.12| 7.23| — |7.47| — | 8.17| —
Benzhauser StraBBe & 0.32| 1.02| 4.56| 5.11| 5.20| 5.37| 5.55| 6.16| 6.30| 6.35| 6.43| 6.59| 7.09| 7.14| 7.25| — | 7.49| — | 8.19| —
An der Hohlgasse & 0.33| 1.03| 4.57| 5.12| 5.21| 5.38| 5.56| 6.17| 6.31| 6.36| 6.44| 7.00| 7.10| 7.15| 7.26| — | 7.50| — | 8.20| —
Zum Roten Stein & 0.34| 1.04| 4.58| 5.13| 5.22| 5.39| 5.57| 6.18| 6.32| 6.37| 6.45| 7.01| 7.11| 7.16| 7.27| 7.37| 7.51| 8.03| 8.21| 8.33
Hochdorf Dorfplatz 0.36| 1.06| 5.00| 5.15| 5.24| 5.41| 5.59| 6.20| 6.34| 6.39| 6.47| 7.03| 7.13| 7.18| 7.29| 7.39| 7.53| 8.05| 8.23| 8.35
Vorstadt 0.37| 1.07| 5.01| 5.16| 5.25| 5.42| 6.00| 6.21| 6.35| 6.40| 6.48| 7.04| 7.14| 7.19| 7.30| 7.40| 7.54| 8.06| 8.24| 8.36
HogestraBBe 5.02| 5.17| 5.26| 5.43| 6.01| 6.22| 6.36| 6.41| 6.49| 7.05| 7.15| 7.20| 7.31| 7.41| 7.55| 8.07| 8.25| 8.37
WeiBerlenstraBe 5.05| 5.20| 5.29| 5.46| 6.04| 6.25| 6.39| 6.44| 6.52| 7.08| 7.18| 7.23| 7.34| 7.44| 7.58| 8.10| 8.28| 8.40
HanferstraBe 5.06| 5.21| 5.30| 5.47| 6.05| 6.26| 6.40| 6.45| 6.53| 7.09| 7.19| 7.24| 7.35| 7.45| 7.59| 8.11| 8.29| 8.41
LeinenweberstraBe 5.07| 5.22| 5.31| 5.48| 6.06| 6.27 | 6.41| 6.46| 6.54| 7.10| 7.20| 7.25| 7.36| 7.46| 8.00| 8.12| 8.30| 8.42
Christ 0.39] 1.09| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
CVUA Freiburg & 0.40| 1.10| 5.09| 5.24| 5.33| 5.50| 6.08| 6.29| 6.43| 6.48| 6.56| 7.12| 7.22| 7.27| 7.38| 7.48| 8.02| 8.14| 8.32| 8.44
Moosweiher & an| 041 1.11] 5.10| 5.25/ 5.34| 5.51| 6.09| 6.30| 6.44| 6.49| 6.57 | 7.13| 7.23| 7.28| 7.39| 7.49| 8.03| 8.15| 8.33| 845
VERKEHRSHINWEIS S
Linie 1 Moosweiher ab 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.34| 6.46| 6.51| 7.01| 7.14| 7.26| 7.31| 7.41| 7.51| 8.06| 8.16| 8.36| 8.48
Linie 1 Bertoldsbrunnen an 529 544 559| 6.14| 6.29 6.51| 7.03| 7.08| 7.18 7.31| 7.43| 7.48| 7.58| 8.08 8.23| 8.33 853 9.05
Moosweiher & ab| — [ 1.11] — — [536] — |6.11]6.30| 6.46] — | 659 — |7.25[7.28] — |7.51 — [8.17] — |8.47
Diakoniekrankenhaus - [ 1.12] — — |537] — |6.12|632|647| — |7.00] — |7.26 — | 753 — |818] — | 848
WirthstraBe — — | — \ — \ 6.33| | — \ — \ — \ — \ — \
HofackerstraBBe - - — |540| — |6.15| — |[650] — |7.03| — |729|731 — |755 — |821 — |8.51
Almendweg — — — 541 — 6.16| — 6.51| — 7.04| — 7.30| 7.32| — 7.56| — 822 — 8.52
FalkenbergerstraBe - — | — [543 — |6.18] — |653| — |7.06| — |732/734| — |758 — |824| — |854
Robert-Grumbach-Platz — — — | 544 — |6.19] — 654 — |707| — |[733]/735 — |[759] — |825| — |855
Elsasser StraBe & - - — 545 — 1620 — |656| — |709| — |735/737| — 1801 — 827 — |857
Linie 4 Elsdsser StraBe ab 5.47 6.23 6.59 7.11 7.41| 7.41 8.05 8.29 8.59
Linie 4 Bertoldsbrunnen an 5.58 6.35 Z.11 7.23 7.53| 7.53 817 8.41 9.11
IdingerstraBe & — — — |546] — 1621 — [6.57] — |7.10] — |7.36]7.38] — [8.02] — [8.28] — |8.58

issi — — — 1548 — 1623 — 700 — |713| — 1739/ 741 — 1805 — 1831 — |9.01
Linie 3 BissierstraBBe ab 5.56 6.26 7.03 7.15 7.45| 7.45 8.09 8.33 9.09
Linie 3 Munzinger Straf3e an 6.04 6.34 Z.11 7.23 7.53| 7.53 8.17 8.41 9.17
Paduaallee & — [ 1.15] — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Nelly-Sachs-StraBe & — 1.21| — — — — — — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & — 1.23| — — — — — — — — — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. — 1.24| — — — — — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger Weg — | 1.25| — — — — — — — — — — — — — — — — —
Botzinger StraB3e - 1.26| — - - - - - - - - - - - - - - - -
Munzinger StraBe & - 1.28| — - - - - - - - - - - - - - - - -

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS sf S S sf
St.-Agatha Weg 847 — 9.12| — 9.47| — [10.12| — 11047 — (1112 — [11.47| — (12121212 — [12.4712.59| —
Benzhauser Stra3e & 8.49| — 9.14| — 9.49| — |10.14| — |10.49| — [11.14| — [11.49| — [(12.14]12.14| — 12.49]13.01| —
An der Hohlgasse & 8,50 — |9.15 — |9.50f — [10.15| — ([10.50| — [11.15| — [11.50| — [12.15[12.15| — [12.50(13.02| —
Zum Roten Stein & 8.51| 9.03| 9.16{ 9.33| 9.51(10.03|10.16{10.33[10.51(11.03|11.16|11.33|11.51(12.03 |12.16[12.16 |12.33|12.51(13.03|13.03
Hochdorf Dorfplatz 8.53| 9.05| 9.18| 9.35| 9.53/10.05/10.18 10.35(10.53|11.05[11.18 [11.35[11.5312.05[12.18|12.18 [12.35 [12.53 [13.05|13.05
Vorstadt 8.54| 9.06| 9.19| 9.36| 9.54(10.06|10.19{10.36 (10.54(11.06 |11.19(11.36 |11.54(12.06 |12.19(12.19|12.36 {12.5413.06 |13.06
HogestraBBe 9.07| 9.20| 9.37 10.0710.2010.37 11.07 11.20 11.37 12.07(12.20(12.20(12.37 13.07 [13.07
WeiBerlenstraBe 9.10| 9.23| 9.40 10.10(10.23{10.40 11.10(11.23(11.40 12.10(12.23[12.23[12.40 13.10(13.10
HanferstraBe 9.11| 9.24| 9.41 10.11/10.24|10.41 11.11111.2411.41 12.11(12.2412.2412.41 13.11(13.11
LeinenweberstraBe 9.12| 9.25| 9.42 10.12(10.2510.42 11.12(11.25(11.42 12.12(12.25(12.25(12.42 13.12(13.12
Christ 8.56| | | | ] 956] | \ | |10.56] | [ [ j11.56| | \ [ | 12.56] | \
CVUA Freiburg & 8.57| 9.14| 9.27| 9.44| 9.57(10.14|10.27(10.44 [10.57 [11.14|11.27 |11.4411.57 [12.14 12.27 [12.27 [12.44(12.57 |13.14|13.14
Moosweiher & an| 8.58| 9.15| 9.28| 9.45| 9.58(10.15/10.2810.4510.58|11.15/11.28/11.45[11.58/12.1512.2812.28 [12.4512.58|13.15]13.15
Linie 1 Moosweiher ab| 9.00| 9.18] 9.30| 9.48(10.00|10.18(10.30(10.48(11.00|11.18(11.30(11.48(12.00|12.18(12.30|12.30(12.48(13.00(13.1813.18

ini n an| 9.17] 9.35| 9.47110.05110.17110.3510.47111.05111.17111.35111.47112.0512.17112.35112.47112.47113.0513.17113.3513.35
Moosweiher & ab| — 9.17| — 9.47| — [10.17| — [10.48| — [11.17| — [11.47| — 1217, — [12.28/12.47| — [13.1713.17
Diakoniekrankenhaus — [9.18 — |[9.48| — |10.18| — [10.48| — |[11.18| — [11.48 12.18| — [12.29(12.48| — |[13.18(13.18
HofackerstraBe — 9.21| — 951 — [10.21| — [10.51| — |11.21| — [11.51 12.21| — 1251 — [13.2113.21
Almendweg — 922 — |952| — [|10.22] — [10.52| — [11.22| — [11.52 1222 — 12.52| — [13.2213.22
FalkenbergerstraBe — [9.24] — | 954 — [10.24| — [10.54| — [11.24| — |11.54 12.24| — 12.54| — [13.24|13.24
Robert-Grumbach-Platz — [9.25| — | 955 — |10.25| — [10.55| — [11.25| — [11.55 12.25| — 12.55| — [13.25[13.25

a ICN — 1927 — 1957 — 11027 — 1057 — 1127 — 111.57 1227 — 1257 — 113.27113.27

Linie 4 Elsésser StraBe ab 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.2913.29
Linie 4 Bertoldsbrunnen an 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41113.41
IdingerstraBe & — |9.28] — | 958 — [10.28] — |10.58| — [11.28] — [11.58 12.28| — 12.58| — [13.28|13.28
Bissierstral3e - 931 — 11001 — 11031 — [11.01| — 11131 — 112.01 1231 — 13.01] — 113.31113.31
Linie 3 BissierstraBBe ab 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.3913.39
Linie 3 Munzinger Straf3e an 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47113.47
Paduaallee & - - - - - - - - - - - - - - [232] — - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — — — — — — — — — — 1238 — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - - - - - - - - - — [12.40| — - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — — — — — — — — — 1241 — — — —
Rimsinger Weg - - - - - - - - - - - - - — 1242 — - - -
Botzinger StraB3e — — — — — — — — — — — — — — 1243 — — — —
Munzinger StraBe & - - - - - - - - - - - - - — [12.45] — - - -

s = nur an Schultagen

sf =

an schulfreien Tagen

GeH = weiter bis Gewerbegebiet Haid



L Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraBBe &=

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS S
St.-Agatha Weg 13.12[13.29(13.36 |13.47 14.12| — 14.47| — |15.12| — [15.47 16.12| — [16.47| — \17.12| — [17.47
Benzhauser StraBBe & 13.14[13.31(13.38|13.49 14.14| — 14.49| — [15.14] — |15.49 16.14| — [16.49| — [17.14| — [17.49
An der Hohlgasse & 13.1513.32{13.39(13.50| — |14.15| — [14.50| — [15.15| — [15.50| — [16.15| — |16.50| — [17.15| — |17.50
Zum Roten Stein & 13.16(13.33(13.40(13.51(14.03|14.16(14.33 [14.51(15.03|15.16|15.33 [15.51(16.03 |16.16|16.33 |16.51(17.03 [17.16 [17.33 |17.51
Hochdorf Dorfplatz 13.18(13.35(13.42(13.53|14.05 |14.18(14.35 [14.53[15.05 |15.18|15.35 [15.53(16.05 16.1816.35 |16.53(17.05 [17.18 17.35 |17.53
Vorstadt 13.19(13.36(13.43(13.54 (14.06|14.19|14.36 {14.54 {15.06 [15.19 |15.36 |15.54(16.06 |16.19 (16.36 |16.54 |17.06 [17.19(17.36 |17.54
HogestraBBe 13.20(13.37(13.44 14.07 [14.20(14.37 15.07|15.2015.37 16.07/16.2016.37 17.0717.20(17.37
WeiBerlenstraBe 13.23/13.40(13.47 14.10(14.23(14.40 15.10(15.2315.40 16.10(16.2316.40 17.10(17.23(17.40
HanferstraBe 13.2413.41(13.48 14.1114.24 14.41 15.11[15.24 15.41 16.11[16.24 16.41 17.1117.24|17.41
LeinenweberstraBe 13.2513.42(13.49 14,12 14.25 |14.42 15.1215.25 |15.42 16.1216.25 |16.42 17.1217.25(17.42
Christ \ \ | |13.56| | \ | |14.56| | \ | |15.56] | \ | |16.56| | \ | |17.56
CVUA Freiburg & 13.27[13.44(13.51(13.57 [14.14|14.27 |14.44 14.57 |15.14 |15.27 |15.44 [15.57 [16.14 [16.27 |16.44 16.57 (17.14 [17.27 [17.44 17.57
Moosweiher & an|13.28113.45(13.52113.58 114.15(14.28 14.4514.58 115.15/15.28 115.45115.5816.15116.28 116.45116.58 [17.15117.28|17.4517.58
Linie 1 Moosweiher ab|13.30(13.48(13.54|14.00(14.18|14.30(14.48(15.00(15.18|15.30(15.48 (16.00(16.18|16.30(16.48|17.00(17.18 |17.30|17.48 |18.00
Linie 1 Bertoldsbrunnen nl13.47114.0514.11(14.1714.3514.47(15.05115.17115.35(15.4716.05116.17116.35116.4717.0517.17(17.3517.47 18.05(18.17
Moosweiher & ab| — 13.47113.52] — (1417 — 14.47| — [15.17| — 15.47| — 16.17| — 16.47| — 117.17| — [17.47| —
Diakoniekrankenhaus — [13.48/13.53| — [14.18| — [14.48| — [15.18| — [15.48| — [16.18| — |[16.48| — [17.18| — [17.48| —
HofackerstraBBe — [13.51 — [14.21| — 1451 — [15.21| — 1551 — [16.21| — [16.51| — 17.21| — [17.51| —
Almendweg — [13.52 — [1422| — (1452 — [15.22| — [1552| — [16.22| — [16.52| — \17.22| — [17.52| —
FalkenbergerstraBBe — [13.54 — [14.24| — 14.54| — [15.24| — |15.54| — |16.24| — [16.54| — |17.24| — [17.54| —
Robert-Grumbach-Platz — [13.55 — [14.25| — (1455| — [15.25| — [1555| — |16.25| — [16.55| — |17.25| — [17.55| —
Elsasser StraBe & — 113.57 — 1427 — 1457 — 1527 — 11557 — 16.27 — 16.57| — 1727 — 17.57| —
Linie 4 Elsdsser StraBBe ab 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
Linie 4 Bertoldsbrunnen an 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11
IdingerstraBe & — [13.58 — [14.28| — |1458| — [15.28| — |15.58| — |16.28| — [16.58| — |17.28| — [17.58| —
BissierstraBe — 14.01 — 1431 — 1501 — (1531 — 116.01] — 116.31| — [17.01| — 117.31| — /18.01| —
Linie 3 BissierstraBBe ab 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09

ini i 14.17. 14.47 1517 15.47 16.17. 16.47 17.17 17.47. 18.17
Paduaallee & - — [13.56] — - - - - - - - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — — 14.02| — — — — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - — 14.04| — - - - - - - - - - - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — |14.05| — — — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger Weg - — [14.06| — - - - - - - - - - - - - - -
Botzinger StraB3e — — |14.07| — — — — — — — — — — — — — — —
Munzinger StraBe & - — 14.09] — - - - - - - - - - - - - - -

Montag - Freitag

St.-Agatha Weg — [18.12] — |18.42 19.15(19.3919.54 20.09 [20.25 20.55 21.2521.40| — 22.30| — (23.30| —
Benzhauser StraB3e & — [18.14| — [18.44 19.17(19.41{19.56 [20.11 [20.27 20.57 21.27 [21.42| — [22.32| — R23.32| —
An der Hohlgasse & — [18.15] — |18.45 19.18(19.4219.57 20.12|20.28 20.58 21.28 21.43| — 22.33| — [23.33| —
Zum Roten Stein & 18.03(18.16(18.33(18.46(19.03|19.19(19.43 [19.58 [20.13 20.29 [20.59 21.29 [21.44 21.59 [22.34 22.59 [23.34 23.59
Hochdorf Dorfplatz 18.05(18.18(18.35(18.48(19.05|19.21(19.45 20.00 20.15 [20.31 [21.01 21.31 [21.46 22.01 22.36 [23.01 [23.36 | 0.01
Vorstadt 18.06(18.19(18.36 (18.49(19.06 |19.22(19.46 20.01 [20.16 [20.32 [21.02 21.32 [21.47 22.02 [22.37 23.02 [23.37 | 0.02
HoégestraBe 18.07 [18.20(18.37 18.50(19.07 |19.23(19.47 20.02 [20.17 20.33 [21.03 21.33 [21.48 22.03 23.03 0.03
WeilerlenstraBe 18.10(18.23{18.40(18.53/19.1019.26 {19.50 20.05 [20.20 20.36 [21.06 21.36 [21.51 22.06 23.06 0.06
HanferstraBe 18.11(18.24(18.41(18.54|19.1119.27(19.51 20.06 [20.21 20.37 [21.07 21.37 [21.52 22.07 23.07 0.07
LeinenweberstraBe 18.12(18.25(18.42(18.55|19.12(19.28(19.52 [20.07 [20.22 20.38 21.08 21.38(21.53 [22.08 23.08 0.08
Christ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | 2239 | P339 |
CVUA Freiburg & 18.14|18.27(18.44(18.57(19.14|19.30(19.54 20.09 [20.24 20.40 [21.10 21.40 [21.55 22.10 [22.40 23.10 23.40 | 0.10
Moosweiher & an18.15/18.28 18.45118.58119.15/19.31119.5520.10 20.25 20.41 21.1121.41 21.5622.1122.4123.11 23.41 | 0.11
Linie 1 Moosweiher ab|18.18(18.30(18.4919.04(19.1919.34(19.57 20.13 20.28 20.43 21.13 21.4321.58 22.1322.4323.13[23.43| 0.13
Linie 1 Bertoldsbrunnen an|18.3518.47|19.06119.21119.3619.51120.14 20.30 20.45 20.59121.29 21.59 22.14 22.29122.59 23.2923.59| 0.29
Moosweiher & ab[18.17| — [18.47| — [19.17| — — 0.10] — — — — — — R2.41] — — —
Diakoniekrankenhaus 18.18| — [18.48| — [19.18| — — R0.11| — - - - — R242| — - -
HofackerstraB3e 18.21| — [1851| — [19.21| — — — — — — — — — —
Almendweg 18.22| — (1852 — [19.22| — - - - - - - - - -
FalkenbergerstraBBe 18.24| — [1854| — [19.24| — — — — — — — — — —
Robert-Grumbach-Platz 18.25| — |18.55| — [19.25| — - - - - - - - - -
Elsasser StraBe & 18.27| — 1857 — 119.27| — — — — — — — — — —
Linie 4 Elsésser StraBe ab|18.29 18.59 19.29
Linie 4 Bertoldsbrunnen anl18.41 19.11 19.41
IdingerstraBe & 18.28| — (1858 — [19.28| — - - - - - - - - -
BissierstraBe 1831 — 119.01] — 19.31] — — — — — — — — — —
Linie 3 BissierstraBBe ab|18.39 19.09 19.39
Linie 3 Munzinger StralBe an|18.47 19.17 19.47
Paduaallee & — — — — — — R0.14]| — — — — — R245] — — —
Nelly-Sachs-StraBe & — — — — — — [20.20| — — — — — [22.51] — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - — R0.22| — - - - — R253| — - -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — [20.23| — — — — — [22.54| — — —
Rimsinger Weg - - - - - — R20.24| — - - - — R255| — - -
Botzinger StraBe — — — — — — R0.25| — — — — — R2.56| — — —
Munzinger StraBe & - - - - - — R20.27| — - - - — 22.58| — - -

s = nur an Schultagen



.E.

Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraBBe

Samstag
St.-Agatha Weg 0.30| 1.00| 455| — |6.00f — |7.000 — |8.00 8.51|9.12| — |9.47| — [10.12] — [10.47| — [11.12
Benzhauser Stra3e & 0.321 1.02| 457| — |6.02| — |7.02] — |8.02 8.53/9.14| — 1949 — 10.14| — (1049, — [11.14
An der Hohlgasse & 0.33| 1.03| 458 — |6.03] — |7.03| — |[803| — |854|9.15 — |9.50 — [10.15| — [10.50| — [11.15
Zum Roten Stein & 0.34| 1.04| 4.59| 5.29| 6.04| 6.29| 7.04| 7.29| 8.04| 8.34| 8.55| 9.16| 9.33| 9.51/10.03[10.16|10.33(10.51(11.03|11.16
Hochdorf Dorfplatz 0.36| 1.06| 5.01| 5.31| 6.06| 6.31| 7.06| 7.31| 8.06| 8.36| 8.57| 9.18| 9.35| 9.53|10.05[10.1810.35(10.53|11.05[11.18
Vorstadt 0.37| 1.07| 5.02| 5.32| 6.07| 6.32| 7.07| 7.32| 8.07| 8.37| 8.58| 9.19| 9.36| 9.54|10.06(10.1910.36(10.54|11.06 [11.19
HogestraBBe 5.03| 5.33 6.33 7.33 8.38| 8.59| 9.20| 9.37 10.0710.2010.37 11.0711.20
Weil3erlenstraBe 5.06| 5.36 6.36 7.36 8.41| 9.02| 9.23| 9.40 10.10(10.23|10.40 11.10/11.23
HanferstraBBe 5.07| 5.37 6.37 7.37 8.42| 9.03| 9.24| 9.41 10.11/10.24|10.41 11.11{11.24
LeinenweberstraBe 5.08| 5.38 6.38 7.38 8.43| 9.04| 9.25| 9.42 10.12(10.25|10.42 11.12]11.25
Christ 0.39] 1.09| | | |6.09 | [7.09] | |8.09| | \ \ | | 9.56| | \ | |10.56] | [
CVUA Freiburg & 0.40| 1.10| 5.10| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.45| 9.06| 9.27| 9.44| 9.57|10.14|10.27 [10.44(10.5711.1411.27
iher & an| 041,111/ 511,541/ 611/ 6.41] 711, 741 8.11| 846 9.07| 9.28| 9.45| 9.58/10.15/10.2810.45/10.58/11.15/11.28
Linie 1 Moosweiher ab| 0.43| 1.13| 5.13| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.48| 9.10| 9.33| 9.48|10.03|10.18|10.33(10.48(11.03|11.18|11.33
Linie 1 Bertoldsbrunnen an| 0.59| 1.29| 5.29| 559| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 9.05| 9.27| 9.50110.05|10.20110.35110.50(11.05|11.20111.3511.50
Moosweiher & ab| — 111 — — — — — 1741 — — — — 1947, — [10.17| — 1047, — [11.17| —
Diakoniekrankenhaus - 1.12| — - - - - | 742 — - — | 948, — [10.18| — (1048 — |11.18| —
HofackerstraBBe — — — — — — — — — 1951 — [10.21| — 10.51| — |11.21| —
Almendweg - - - - - - - - — | 9.52| — [10.22| — [10.52| — [11.22| —
FalkenbergerstraBe — — — — — — — — — 1954 — 10.24) — 10.54| — |11.24|, —
Robert-Grumbach-Platz - - - - - - - - — | 955 — [10.25| — [10.55| — [11.25| —
Elsasser StraBe & — e i R e — — | — 1957 — 1027/ — 11057 — 1127 —
Linie 4 Elsdsser StraBBe ab 9.59 10.29 10.59 11.29
Linie 4 Bertoldsbrunnen an 10.11 10.41 11.11 11.41
IdingerstraBe & — — — — — — — — — |19.58 — |10.28) — [10.58| — [11.28| —
BissierstraBBe — — — — — — — — — 1001 — 1031, — 11.01] — 111.31 —
Linie 3 BissierstraBBe ab 10.09 10.39 11.09 11.39
Linie 3 Munzinger Straf3e an 10.17 10.47 11.17 11.47
Paduaallee & — | 1.15] — - - - — | 745 — - - - - - - - - - -
Nelly-Sachs-StraBe & — [1.21] — — — — — — — — — — — — — — — —
Maria-von-Rudloff-Platz & - 1.23| — - - - - - - - - - - - - - - -
Bettina-von-Arnim-Str. — 1.24| — — — — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger Weg — | 1.25| — - - - - - - - - - - - - - - -
Botzinger StraBBe — | 1.26| — — — — — — — — — — — — — — — —
VAG-Zentrum & - \ - - - - — | 7.50| — - - - - - - - - - -
Munzinger StraBe & — [1.28] — — — — — [ 7.52] — — — — — — — — — — —
Samstag
St.-Agatha Weg — 11.47| — 1212 — [12.47| — [13.12| — (13.47| — [(1412| — (1447 — [15.12| — [1547| — |16.12
Benzhauser StraB3e & — |11.49| — 112.14] — 1249 — [13.14| — 113.49| — 1414, — |1449| — 115.14] — 1549 — |16.14
An der Hohlgasse & - [11.50, — [12.15| — 12,50 — [13.15| — [13.50| — [14.15| — [14.50| — [15.15| — [15.50| — [16.15
Zum Roten Stein & 11.33{11.51(12.03[12.16 (12.33|12.51{13.03{13.16 {13.33[13.51 [14.03 [14.16 {14.33|14.51 [15.03 [15.16 |15.33 [15.51{16.03 [16.16
Hochdorf Dorfplatz 11.35[11.53{12.05(12.18(12.35|12.53(13.05 13.18[13.35|13.53|14.05 [14.18|14.35 [14.53|15.05 |15.18(15.35 [15.53[16.05 |16.18
Vorstadt 11.36(11.54{12.06 (12.19(12.36|12.54(13.06 (13.19(13.36 |13.54 |14.06 [14.19(14.36 14.54 15.06 |15.19(15.36 15.54 [16.06 |16.19
HoégestraBe 11.37 12.07 12.20 12.37 13.07 [13.20 13.37 14.07 [14.20 14.37 15.07 [15.20|15.37 16.07 [16.20
WeilerlenstraBe 11.40 12.10(12.23 |12.40 13.10(13.23 13.40 14.10|14.23|14.40 15.10(15.23 |15.40 16.10(16.23
HanferstraBe 11.41 12.1112.2412.41 13.1113.2413.41 14.11(14.2414.41 15.11(15.24|15.41 16.11/16.24
LeinenweberstraBe 11.42 12.12(12.25(12.42 13.12(13.25(13.42 14.12(14.25(14.42 15.12(15.25(15.42 16.12(16.25
Christ | j11s6] | \ | J12.56] | \ | h13.56] | \ | |1ase| | \ | |15.56] | |
CVUA Freiburg & 11.44(11.57 12.14(12.27 12.44|12.57|13.14(13.27 [13.44(13.57 [14.14 14.27 |14.44|14.57 [15.1415.27 [15.44 15.57 [16.14 |16.27
Moosweiher & an|11.45/11.58/12.15/12.28 12.45(12.58 [13.15/13.28 [13.45]13.58 [14.15 /14.28 [14.4514.58 [15.15|15.28 [15.4515.58|16.15|16.28
Linie 1 Moosweiher ab|(11.48(12.03(12.1812.33(12.4813.03(13.18(13.33(13.48|14.03(14.18 [14.33(14.48 |15.03|15.18|15.33(15.48 |16.03|16.18|16.33
Linie 1 Bertoldsbrunnen an|12.0512.20|12.35112.50113.05113.20(13.35|13.5014.0514.20|14.35 [14.50|15.05 |15.20|15.35 |15.50(16.05 |16.20|16.35 |16.50
Moosweiher & ab11.47| — [12.17| — [12.47| — [13.17| — [13.47| — [14.17| — [14.47| — [15.17| — |15.47| — [16.17] —
Diakoniekrankenhaus 11.48| — [12.18| — [12.48| — [13.18| — [13.48 14.18| — |[14.48| — [15.18| — |15.48| — |[16.18| —
HofackerstraBBe 11.51| — [12.21| — [12.51| — [13.21| — [13.51 14.21| — [14.51| — [15.21| — [15.51| — [16.21| —
Almendweg 11.52| — |[12.22| — [|12.52| — |13.22| — [13.52 14.22| — [14.52| — [15.22| — |[15.52| — [16.22| —
FalkenbergerstraBBe 11.54| — [12.24| — [12.54| — [13.24| — [13.54 14.24| — (1454 — 15.24| — [15.54| — |16.24| —
Robert-Grumbach-Platz 11.55| — [12.25| — [12.55| — |[13.25| — [13.55 14.25| — [14.55| — [15.25| — |15.55| — [16.25| —
Elsasser StraBe & 1157 — 11227 — 11257 — [13.27| — [13.57 14.27| — [1457| — 11527 — 15,57 — [16.27| —
Linie 4 Elsésser StraBe ab|11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
ini n anl12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
IdingerstraBe & 1158 — [12.28| — [12.58| — [13.28| — [13.58 14.28| — (1458 — [15.28| — [15.58| — [16.28| —
BissierstraBe 1201 — [12.31] — 113.01] — 113.31 — 114.01 1431 — 11501 — 11531 — [16.01| — 116.31| —
Linie 3 BissierstraBBe ab|12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
Linie 3 Munzinger StraBBe anli2.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47




.E.

Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraBBe

Samstag
St.-Agatha Weg — (1647 — (1711 — [17.42| — [18.10(18.20| — [18.50| — [19.30| — [20.10| — 20.55| — [21.30| —
Benzhauser Stra3e & — 16.49| — 17.13] — 117.43| — 118.12118.22| — [1852| — 119.32| — [20.12| — [R0.57| — P21.32| —
An der Hohlgasse & — [16.50| — (17.14| — [17.44| — 18.13[18.23| — [18.53| — [19.33| — [20.13| — [20.58| — P1.33| —
Zum Roten Stein & 16.33]16.51(17.05(17.15(17.35|17.45(17.59 (18.14 [18.24 |18.3418.54 [19.19(19.34 19.54 [20.14 20.29 [20.59 21.13 [21.34 21.59
Hochdorf Dorfplatz 16.35(16.53(17.07 (17.17|17.37 {17.47(18.01 (18.16 |18.26 |18.36 |18.56 (19.21(19.36 19.56 [20.16 [20.31 21.01 21.15 21.36 22.01
Vorstadt 16.36(16,54(17.08(17.18(17.38|17.48(18.02 [18.17(18.27 |18.37|18.57 [19.22(19.37 [19.57 [20.17 20.32(21.02 21.16 [21.37 22.02
HogestraBBe 16.37 17.09(17.1917.39|17.49 18.18(18.2818.38|18.58 19.38(19.58 20.1820.33[21.03 21.17 22.03
WeiBerlenstraBe 16.40 17.12(17.2217.42|17.52 18.21/18.31(18.41(19.01 19.4120.01 20.21|20.3621.06 21.20 22.06
HanferstraBe 16.41 17.1317.2317.43|17.53 18.22(18.32(18.42(19.02 19.4220.02 20.22 20.37 [21.07 21.21 22.07
LeinenweberstraBe 16.42 17.1417.2417.44|17.54 18.2318.33(18.43|19.03 19.43 20.03 20.23 20.3821.08 21.22 22.08
Christ | |16.56] | \ \ | |18.04| | \ \ [ 19.24] | [ \ \ \ | [21.39] |
CVUA Freiburg & 16.4416.57(17.16 (17.2617.46 |17.56 [18.05 [18.25[18.35 |18.45|19.05 [19.25(19.45 [20.05 [20.25 20.40[21.10 21.24 [21.40 22.10
iher & an 16.45116.5817.1717.27 17.4717.5718.06 18.26 118.36 18.46 [19.06 119.26 [19.46 120.06 20.26 [20.41 21.1121.2521.4122.11
Linie 1 Moosweiher ab|16.48(16.59(17.19(17.29|17.49|17.59(18.09(18.29|18.39|18.49(19.09(19.29(19.49 20.09 20.29 20.43 21.13 21.28 21.43 22.13
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl17.05117.16117.3617.46 18.06118.16118.26 118.46118.56 119.06 19.26 119.46 20.06 20.26 20.46 20.59 21.29 21.4421.59 22.29
Moosweiher & abl16.47| — 117.19] — [17.49| — — — [18.36| — — — — — — — R21.1121.25| — —
Diakoniekrankenhaus 16.48| — |[17.20| — [17.50| — - — [18.37| — - - - - - — R21.1221.26| — -
HofackerstraBBe 16.51| — 17.23| — [17.53] — — — — — — — — — — — —
Almendweg 16.52| — [17.24| — [17.54| — - - - - - - - - - - -
FalkenbergerstraBe 16.54| — 17.26| — [17.56] — — — — — — — — — — — —
Robert-Grumbach-Platz 16.55| — [17.27| — \17.57| — - - - - - - - - - - -
Elsasser StraBe & 1657 — 117.29] — 17.59| — — — — — — — — — — — —
Linie 4 Elsdsser StraBBe ab|16.59 17.33 18.03
Linie 4 Bertoldsbrunnen anl17.11 17.45 18.15
IdingerstraBe & 16.58| — [17.30] — [18.00] — | — = = = = [= = = = ‘ ‘ = [=
BissierstraBBe 17.01 — 11733 — 118.03| — — — — — — — — — — — —
Linie 3 BissierstraBBe ab|17.09 17.40 18.10
Linie 3 Munzinger Straf3e anl17.17 17.48 18.18
Paduaallee & - - - - - - - — [18.40] — - - - - - — [21.1521.29| — -
Nelly-Sachs-StraBe & — — - | - — - | - — [18.46| — — - | - — — — 21.212135| — | —
Maria-von-Rudloff-Platz & - - - - - - - — [18.48| — - - - - - — R21.23P21.37| — -
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — — — — [18.49| — — — — — — — 21.2421.38| — —
Rimsinger Weg - - - - - - - — [18.50| — - - - - - — 21.2521.39| — -
Botzinger StraBBe — — — — — — — — 1851 — — — — — — — 21.2621.40| — —
Munzinger StraBe & - - - - - - - — [18.53] — - - - - - — [21.2821.42] — -
Samstag Sonn- und Feiertag
St.-Agatha Weg 22.30| — [23.30/ — | 0.30| 1.00| 5.25| 6.00| — | 7.00f — | 8.00| 8.30| 9.00/ — [10.00/ — |[11.00| — [12.00
Benzhauser StraB3e & 2232 — 2332 — 0.32| 1.02| 5.26| 6.02| — 7.02| — 8.02| 8.32| 9.02| — [10.02| — 11.02| — |[12.02
An der Hohlgasse & 22.33| — [23.33| — | 0.33| 1.03| 5.27| 6.03| — | 7.03| — | 8.03| 8.33|9.03| — [10.03| — |[11.03| — [12.03
Zum Roten Stein & 22.3422.5923.3423.59] 0.34| 1.04| 5.28| 6.04| 6.29| 7.04| 7.29| 8.04| 8.34| 9.04| 9.29(10.0410.29(11.04 11.29|12.04
Hochdorf Dorfplatz 22.3623.01[23.36| 0.01| 0.36| 1.06| 5.30| 6.06| 6.31| 7.06| 7.31| 8.06| 8.36| 9.06| 9.31(10.06(10.31(11.06 [11.31[12.06
Vorstadt 22.37 23.0223.37| 0.02]| 0.37| 1.07| 5.31| 6.07 | 6.32| 7.07| 7.32| 8.07| 8.37| 9.07| 9.32{10.07 10.32(11.07 [11.32|12.07
HoégestraBe 23.03 0.03 5.32 6.33 7.33 9.33 10.33 11.33
WeilerlenstraBe 23.06 0.06 5.35 6.36 7.36 9.36 10.36 11.36
HanferstraBe 23.07 0.07 5.36 6.37 7.37 9.37 10.37 11.37
LeinenweberstraBe 23.08 0.08 5.37 6.38 7.38 9.38 10.38 11.38
Christ 2239 | [23.39| | [o039]1.09] | |6.09] [ |7.09/ | |[8.09] 839909 | 1009 [ [11.09] | [12.09
CVUA Freiburg & 22.4023.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10| 5.39| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40(10.10/10.40(11.10(11.40(12.10
Moosweiher & an22.4123.1123.41| 0.111 0.41| 1.11/ 540/ 6.11/ 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 841| 9.11| 9.41(10.11/10.4111.11/11.4112.11
Linie 1 Moosweiher ab|22.4323.13123.43| 0.13| 0.43| 1.13| 5.43| 6.13] 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.4310.13[10.43(11.13[11.43[12.13
Linie 1 Bertoldsbrunnen an|22.59123.29123.59| 0.29] 0.59| 1.29| 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 9.00| 9.30|10.00110.30/11.00111.30|12.00|12.30
Moosweiher & ab| — — — — — [ 1.11] — — — — | 7.41] — — — — — — — — —
Diakoniekrankenhaus - - - - - [ 112] — - - - | 742 — - - - - - - - -
Paduaallee & - -l — |- J1s — | — | — | — 1745 — | — | — | — | — | — | — | — | —
Nelly-Sachs-StraBe & - - - - - 1.21| — - - - - - - - - - - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & — — — — — 1.23| — — — — — — — — — — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. — — — — — 1.24| — — — — — — — — — — — — —
Rimsinger Weg — — — — — | 1.25| — — — — — — — — — — — — —
Botzinger StraBBe - - - - - [ 1.26]| — - - - - - - - - - - - -
VAG-Zentrum & e e e \ - | — -] —1750 — | — | — | — | — | —|— |- |-
Munzinger StraBe & - - - - - 1.28| — - - — 1752 = - - - - - - - -
Sonn- und Feiertag
St.-Agatha Weg — [13.02| — [13.55| — [1455| — [1555| — [16.55| — [17.55| — |1855| — [19.5920.24| — | »»»
Benzhauser StraB3e & — |13.04| — 113.57| — |14.57| — |15.57| — [16.57| — [17.57| — [18.57| — [20.0120.26| —
An der Hohlgasse & — [13.05| — |13.58| — (1458 — [15.,58| — |16.58| — [17.58| — |18.58| — [20.02[20.27| —
Zum Roten Stein & 12.33[13.06(13.24 (13.59(14.24 14.59(15.24 [15.5916.24 16.59(17.24 [17.59 |18.24 |18.59 {19.24 20.03 [20.28 20.59
Hochdorf Dorfplatz 12.35[13.08(13.26 (14.01(14.26 |15.01|15.26 [16.01 [16.26 (17.01|17.26 [18.01|18.26 [19.01 [19.26 [20.05 [20.30 21.01
Vorstadt 12.36(13.09(13.27 [14.02|14.27 |15.02(15.27 [16.0216.27 |17.02(17.27 [18.02|18.27 |19.02 {19.27 20.06 [20.31 21.02
HoégestraBe 12.37 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.3221.03
WeilerlenstraBe 12.40 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.3521.06
HanferstraBe 12.41 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.36 21.07
LeinenweberstraBe 12.42 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.37 21.08
Christ | h3.a1] [ haoa| | j15.04| | 604 | |17.04| | p8.04| | [19.04| | 0.08| | |
CVUA Freiburg & 12.44(13.12(13.35[14.05 [14.35|15.05(15.35|16.05 [16.35|17.05 |17.35 18.05|18.35 {19.05 [19.35 [20.09 20.39 21.10
Moosweiher & an 12.4513.13/13.3614.06 [14.36(15.06 [15.3616.06 [16.36[17.06 [17.36 118.06 |18.36 [19.06 [19.36 [20.10 20.40 21.11| »»»
Linie 1 Moosweiher ab|(12.48(13.18(13.3814.08(14.3815.08|15.38|16.0816.38|17.08(17.38 |18.08 18.38|19.08(19.3820.13 20.43 21.13
Linie 1 Bertoldsbrunnen anl|13.0513.35|13.55114.25114.55115.25|15.5516.25116.55117.25(17.55[18.2518.55119.25119.55 20.30120.59 21.29




o Hochdorf - Landwasser - Mooswald - BissierstraB3e

Sonn- und Feiertag

St.-Agatha Weg 21.30| — [22.30| — [23.30| —
Benzhauser StraB3e & 21.32| — [22.32| — P23.32] —
An der Hohlgasse & 21.33| — [22.33| — P23.33| —
Zum Roten Stein & 21.3421.59 22.3422.59 23.34|23.59
Hochdorf Dorfplatz 21.36 22.01[22.3623.01 23.36| 0.01
Vorstadt 21.37 22.02 22.37 23.02 23.37| 0.02
HogestraBBe 22.03 23.03 0.03
WeiBerlenstraBe 22.06 23.06 0.06
HanferstraBBe 22.07 23.07 0.07
LeinenweberstraBe 22.08 23.08 0.08
Christ 21.39| | [2239| | [23.39] |
CVUA Freiburg & 21.4022.1022.4023.10 23.40| 0.

0.10
Moosweiher & an21.4122.1122.41123.1123.41| 0.11
Linie 1 Moosweiher ab 21.4322.1322.43123.1323.43| 0.13
Linie 1 Bertoldsbrunnen an21.59122.2922.59 23.29 23.59| 0.29
Moosweiher & ab21.41| — — — — —
Diakoniekrankenhaus 21.45| — - - -
Paduaallee & 21.49| — — — —
Nelly-Sachs-StraBe & 21.55| — - - -
Maria-von-Rudloff-Platz & 21.57| — — — —
Bettina-von-Arnim-Str. 21.58| — - - -
Rimsinger Weg 21.59| — — — -
Botzinger StraB3e 22.00| — - - -

Munzinger StraBe & 22.02| — — —
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